第２６号様式Ｂ                                                （2020.6作成）

  ※

３ 号 組 合 員 異 動 報 告 書 互助組合

    下記のとおり報告します  受 付 印

       年     月     日

                  所属所名
     所属所コード

 之 代 合 互
                  互助組合学校代表者名   表 学 助

 印 者 校 組

      一般社団法人 京都府教職員互助組合理事長 様

 ふ り が な
個人コード

個 人 コ ー ド
氏  名 発令年月日     事  由 備   考

  ◎共済組合員の資格喪失、任期終了、個人コードの変更（任用替え）、所属所の異動、休職の発令及び復職

がある場合に上記に記入のうえ、公立学校共済組合京都支部へ届け出た書類の写し（組合員異動

報告書 等）を添付して提出してください。

 第２６号様式Ｂ                         （記入例）         （2020.6作成）
  ※

３ 号 組 合 員 異 動 報 告 書 互助組合

    下記のとおり報告します  受 付 印

      年   月   日

                  所属所名   ○○学校
     所属所コード   1234567

 之 代 合 互

                 互助組合学校代表者名    京 都 和 夫   表 学 助

 印 者 校 組

      一般社団法人 京都府教職員互助組合理事長 様

 ふ り が な
個人コード

個 人 コ ー ド
氏  名 発令年月日     事  由 備   考

 まるた   まちこ

６２５８３２０  丸太  町子  2020.10.1 所属所異動 ○○学校へ異動
 からすま だいすけ

７１８７４１１  烏丸 大介  2020.9.30 任用終了 共済組合員資格喪失
 くまの    しん   休業期間

７１８２６１３  熊野   神  2020.12.7 無給休職 2020.4.16～2020.5.31まで
６２５３７４４ にじょう わたる
→７１８４８９３ 二条  渡  2020.6.1 任用替え 臨時 → 任期付きへ

  ◎共済組合員の資格喪失、任期終了、個人コードの変更（任用替え）、所属所の異動、休職の発令及び復職

がある場合に上記に記入のうえ、公立学校共済組合京都支部へ届け出た書類の写し（組合員異動

報告書 等）を添付して提出してください。